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Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: 42/PN/WU/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Remont ( Modernizacja) Oddziatu Chirurgii Dziecigcej Szpitala Wojewddzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach w ramach projektu pn. ,,Poprawa jakos$ci opieki zdrowotnej nad dzie¢mi w regionie
przygranicznym Litwy i Polski’ dofinansowanego z Budzetu Wojewodztwa Podlaskiego oraz Programu INTERREG V-A
Litwa — Polska na lata 2014-2020

Szpital Wojewodzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach uprzejmie informuje, iz wptyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, o ponizej przytoczonej tresci . Na mocy art. 38 ust 1 -2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielamy nastgpujacych
wyjasnien:

Uczestnik 1

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: PANEL SCIENNY NADLOZKOWY, 2 STANOWISKOWY ( 5 szt.), PANEL SCIENNY
NADLOZKOWY, 3 STANOWISKOWY ( 5 szt.), PANEL SCIENNY NADLOZKOWY, 1 STANOWISKOWY ( 1 szt),
PANEL SCIENNY NADEOZKOWY, 1 STANOWISKOWY PIONOWY ( 2 szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci panel z profilem o wymiarach przekroju 270 x 110 mm ?

Wymiar ten tylko nieznacznie rdzni si¢ od wymaganego co jest spowodowane rozdziatem kazdego kanatu w celu separacji
instalacji gazow medycznych od instalacji elektrycznych oraz oswietlenia w celu zwigkszenia bezpieczenstwa pacjenta.
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Uczestnik 2
Pytanie 1
W pkt. V.1 (,,Warunki udzialu w postgpowaniu”) — w ¢) (,,Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa”) Zamawiajacy wskazat:
. Zamawiajqcy uzna, ze Wykonawca posiada wymagane zdolnosci techniczne Ilub zawodowe do nalezytego wykonania
zamowienia, jezeli Wykonawca wykaze, zZe: w okresie ostatnich pieciu lat przed upltywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie — nalezycie wykonat:
- co najmniej jedng robote budowlang polegajqgcq na budowie, lub rozbudowie, lub przebudowie lub remoncie wykonang w
czynnych obiektach szpitalnych ( za obiekt szpitalny Zamawiajqcy uzna budynki szpitali i zakliadow opieki medycznej -klasa
1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektow Budowlanych), o wartosci brutto nie nizszej niz 600 000,00 z¢ oraz zatgczy dowody
okreslajgce czy robota ta zostata wykonana nalezycie, w szczegdlnosci czy zostala wykonana zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidtowo ukonczona.
Czy Zamawiajacy uzna za spetniony ww. warunek, jezeli Wykonawca wykaze si¢ do§wiadczeniem zwigzanym z wykonaniem
roboty budowlanej polegajacej na tremomodernizacji i poprawie efektywnos$ci energetycznej i ekologicznej budynku szpitala w
zakres, ktorego wchodzity rowniez prace towarzyszace polegajace na m.in. pracach wyburzeniowych i budowlanych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 2
Czy mozna zainstalowaé system przyzywowy bez komunikacji interkomu?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 3
Czy konieczne jest przekierowanie wezwan na smartfon?
Odpowiedz: Nie

Powyzsze pismo stanowi uzupehienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia znak: 42/PN/WU/2017 z dnia
04.10.2017r.
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